
سخنگوی دولت: 

 حقوق تا سقف ۱۳ میلیون تومان 
معاف از مالیات شد

کمیت این کشور بود حمله آمریکا به عراق نقض حا

سخنگوی دولت مدعی شد که مجلس با تغییراتی که در لایحه 
بودجه ایجاد کرده است باعث ناترازی ۴۰۰ هزار میلیاردی شده که 
باعث تحت تاثیر قرارگرفتن لایحه بودجه شده است. علی بهادری 
جهرمی با بیان اینکه طبق گزارش دستگاه های متولی در وزارت 
اقتصاد، در حوزه جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی، افزایش 
کید کرد: در حوزه تامین ارز صنعت  سرمایه گذاری را شاهد بودیم، تا
و معدن، نسبت به چهار سال قبل، ۶۳ درصد رشد را شاهد بودیم. 
آنگونه که »ایرنا« روایت کرده، بهادری جهرمی با اشاره به حوزه تجارت 
کز تجاری فعال شده که هم  افزود: در ۱۷ کشور مقصد صادراتی، مرا
معرف فعالان اقتصادی تجاری در کشورهای مختلف است و هم 
در انجام تشریفات قانونی برای صادرکنندگان و فعالان اقتصادی 
تسهیل گری می کنند در همین راستا کسب و کار با این بازارهای 
صادراتی رونق بیشتری خواهد داشت. سخنگوی دولت از دستورات 
کید رئیس جمهور به چند وزارتخانه برای اجرای تدابیر رهبر معظم  ا
انقلاب خبر داد و بیان کرد: رئیس جمهور برای اجرای تدابیر و 
فرمایشات رهبر انقلاب دستوراتی به وزرای نفت، نیرو، اقتصاد، 
صمت و جهاد کشاورزی ابلاغ کرده است. روز یکشنبه هیأت وزیران 
با آیین نامه اجرایی یکی از مواد قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب 

و کار موافقت کرد و آن را به تصویب رساند.
اهم اظهارات سخنگوی دولت در ادامه آمده است: 

 در این دولت تدابیر مختلفی اندیشیده شده است که یکی از آن 
عضویت در هیات های علمی است بر اساس اراده خود دولت 
و پیگیری های بنیاد ملی نخبگان مصوباتی در این زمینه برای 
تسهیل فرآیند جذب نخبگان داشته ایم، برای بورسیه شدن 
المپیادی ها هم مصوباتی داشته ایم.مقدمات جذب نخبگان 

نهایی شده و در مرحله تامین بودجه هستیم. 
 جذب نخبگان در شرکت های دانش بنیان و حمایت از آنها در 
دستور کار دولت قرار دارد. ثبت شرکت های دانش بنیان در این 
دولت ۳ برابر شده است حمایت های مختلفی از این شرکت ها 
صورت گرفته است. ۴ هزار فرصت بورسیه برای جذب نخبگان در 
خودروسازی ها و فولادی ها و نفتی ها ایجاد شده است در حوزه 
جذب نخبگان در دستگاه های اجرایی هم مصوباتی داشته ایم 
امروز آخر سومین فراخوان جذب نخبگان در دستگاه های اجرایی 
است دفتر هیات دولت هم در این فراخوان ۱۲ پست برای جذب 
نخبگان در کمیسیون های تخصصی دولت درخواست داده است 

همه این فرآیندها برای اشتغال نخبگان در حال انجام است.
 طبق گزارش سازمان برنامه و بودجه که منتشر شد و مکاتباتی 
که با مقامات رسمی کشور داشته اند ناترازی هایی که به واسطه، 
تغییراتی که در مجلس در لایحه بودجه اتفاق افتاده بیش از 
۴۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده است که این عدد بسیار بالا و 
کله بودجه را تحت تاثیر قرار داده  چشمگیری است و به نوعی شا
است و حدود یک پنجم کل بودجه کشور مصارفی اضافه شده که 

منابعی برایش پیش بینی نشده است.
 درباره احیای دریاچه ارومیه تدابیر دولت دو محور داشت یکی 
تامین آب و اقدامات سخت افزاری آن بود مانند پروژه انتقال 
آب کانی سیب بود انتقال آب تصفیه خانه فاضلاب ارومیه بود 
که منابع مالی آن تخصیص یافته است پروژه تثبیت کانون های 
نمکی اجرایی شد بخش دیگر هم نرم افزاری مانند جلوگیری از 
برداشت های غیرمجاز است بر اساس اعلام مقامات محلی ۷۰ 
هزار چاه غیرمجاز در این حوضه آبریز احداث شده بود که بخش 
زیادی برای ویلاهای تفریحی بود و بخشی هم برای کشاورزی، 
لذا با همکاری خود مردم و کشاورزان تلاش می شود جلوی 
برداشت های غیرمجاز گرفته شود الگوی کشت منطقه نیز اصلاح 
می شود امکان کشت هایی داشته باشند که بهره وری بالاتر و 
مصرف آب کمتری داشته باشند در کارگروه احیای دریاچه هم 
گر بتوانیم  اصلاحاتی شد و مقامات محلی دبیر کارگروه شدند ا
منابع آبی و بارش های خوبی در آن منطقه داشته باشیم، وضعیت 
ارتقا می یابد، باید دعا کنیم بارش ها در این منطقه بیشتر و بهتر 

شود.
 دولت همچنان چشم انتظار تصویب لایحه وزارت بازرگانی در 

مجلس است.
ح هایی را به طور خاص برای ایام نوروز و ماه مبارک  دولت طر
ح فجر تا فطر  رمضان در دستور کار خود قرار داده است. طر
یکی از این طرح هاست که بیش از ۲۰۰ نمایشگاه عرضه مستقیم 
درنظرگرفتن  با  مصرف کننده  تا  تولیدکننده  از  محصولات 
تخفیف های مناسب در فروش در تمام نقاط کشور پیش بینی 
شده است برخی از این نمایشگاه ها فعال شده اند و برخی طی 
روز های آتی فعال شده اند و تا عید فطر هم به فعالیت خود ادامه 
خواهند داد. طرح دیگر دولت، طرح فجرانه کالابرگ است که در 
این طرح به خانواده هایی که از سبد غذایی مورد تایید وزارت کار 
برای ارتقای سلامت غذایی استفاده کنند ۲۲۰ هزار تومان به ازای 
هر فرد پرداخت خواهد شد و به نوعی به هر فرد تا معادل ۶۳۰ هزار 

تومان اضافه تر یارانه پرداخت خواهد شد.
گر  ع بر حفظ محیط زیست است و ا  برای دولت، توسعه فر
مشخص شود که مطالعه ای اشتباه بوده است قطعا در اجرای آن 

تجدیدنظر خواهد شد.
کارمندان بخش خصوصی امسال تا سقف ۱۳ میلیون تومان از 
مالیات معاف هستند خیلی از معافیت های مالیاتی ضروری 
هستند طبیعی است که کسی نمی پسندد از حقوق زیر ۱۲ میلیون 

تومان یا از فعالیت اقتصادی خرد مالیات گرفته شود.
در زمینه تولید بنزین متوسط تولید با متوسط مصرف در ایام عادی 
تقریبا برابر است در ایام پرمصرف یا اوورهال پالایشگاه ها به صورت 
مقطعی دچار ناترازی می شویم که وزارت نفت از روش سوآپ 
غیر همزمان برای تولید یا تامین بنزین اقدام می کند، با کمک 
شرکت های دانش بنیان جهش تولید بنزین داشته ایم همکاری 
خوبی بخش خصوصی با وزارت نفت در زمینه تولید داشته است.
  مرتبا هجمه های مختلفی علیه مردم ایران از جمله سایبری 
انجام می شود هدف آنها هجمه قراردادن مردم است وقتی به 
پمپ بنزین ها حمله می کنند می خواهند به مردم ضربه بزنند 
مجموعه های وزارت ارتباطات وزارت اطلاعات و پدافند غیرعامل 
کثر قریب به اتفاق این هجمه ها کنترل و با آن مقابله می کنند عموم  ا
این حمله ها دفاع می شود و حمله موردنظر آنها محقق نمی شود.
  ما مستشاران نظامی در برخی کشورها آن هم به دعوت خود آنها 
کمیت  از جمله عراق و سوریه داریم حمله آمریکا به عراق نقض حا
این کشور بود که ما محکوم می کنیم تعجب آور این بود که آمریکا 
جاهایی را مورد حمله قرار داد که در آن مواضع با داعش مقابله 
شده بود و ثانیا همزمان با آمریکا داعش هم چند حمله داشت که 
همه چیزها درباره پدر و پسر بودن آمریکا و داعش را عیان می کند.

شاید  شجاعی:  حمید  ملی-  آرمان  
لاریجانی  علی  سالجاری  بهار  در  زمانی که 
از جریان خالص ساز و پروژه خالص سازی 
صحبت کرد ابتدا برخی وقعی به صحبت های 
وی ننهادند، اما اهل دقت و تدبیر همان اول 
به کُنه و بنیان صحبت های او پی بردند که 
ماجرا از چه قرار است. خالص سازی برنامه ای 
بود برای غربالگری همه منتقدان و مخالفان 
۲ انتخابات پیش رو یعنی مجلس و  که در 
خبرگان رهبری افرادی غیر از آنها که باید در 
عرصه رقابت حاضر نشوند. نکته جایی است 
که در انتخابات خبرگان رهبری حتی برخی 
از چهره های نام آشنا که بعضا نماینده ۳ یا 
۴ دوره مجلس خبرگان بوده اند نیز به دلیل 
شاهد  تا  شده اند  ردصلاحیت  ملاحظاتی 
مجلسی یکدست از یک جریان خاص باشیم. 
شاید برخی چهره ها و شخصیت های نام آشنا 
مثل آیت ا... سیدحسن خمینی نیز به همین 
دلیل عطای حضور در انتخابات خبرگان را به 
لقای آن بخشیدند  و اساسا در ثبت نام این 
انتخایات حضور نیافتند. چنانکه آیت ا... 
هاشم هاشم زاده هریسی، نماینده چند دوره 
استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان 
اخیرا در خصوص ردصلاحیت ها گفت: »از 
که  کارها به اندازه ای زیاد شده  این قبیل 
شخصا از خبر ردصلاحیت روحانی تعجب 
که از این  نکردم و دیگر تعجب نمی کنم چرا
قبیل موارد در طول سال ها اتفاق افتاده، 
از این رو ردصلاحیت روحانی امر غیرقابل 
پیش بینی بود، بنابراین بابت ردصلاحیت 
روحانی تعجب نکردم. در انتخابات مجلس 
که مشکلات  خبرگان رهبری شرکت نکردم چرا
می خواهند،  کار  مردم  است.  زیاد  مردم 
تماس می گیرند، مشکلات دارند ما هم کاری 
نمی توانیم انجام دهیم، شرمنده می شویم.« 
اما در این بین شاهد رویکرد تازه ای در مورد 
ردصلاحیت افراد هستیم چنانکه چهره های 
مطرحی که چه به لحاظ علمی و چه به لحاظ 
سوابق اجرایی از عقبه خوبی برخوردارند 
به هر دلیلی ردصلاحیت شده اند تا صرفا در 
رقابت های انتخابات خبرگان حضور نداشته 
باشند. جالب اینکه نگاهی به ادوار خبرگان 
رهبری نشان می دهد که در هر دوره ای برخی 
نمایندگانی که در دوره های قبل بودند برای 
فوت  همچون  به دلایلی  بعدی  دوره های 
گردونه  کسالت یا ردصلاحیت از  گهانی،  نا
رقابت کنار رفته اند. اتفاقا برخلاف دوره های 
خالص سازی  درصد  دوره  این  در  دیگر 
بیشتر  خبرگان  مجلس  کردن  یکدست  و 
شده و حتی روند ردصلاحیت ها از منتقدان 
چنانکه  است.  رسیده  هم  موافقان  به 

وزیر  علوی،  سیدمحمود  حجت الاسلام 
اطلاعات؛  حجت الاسلام مصطفی  پیشین 
روحانیت  جامعه  عالی  دبیر  پورمحمدی، 
مبارز و حجت الاسلام سیداحمد مرتضوی 
مقدم، رئیس پیشین دیوان عالی کشور نیز 
در این خالص سازی کنار گذاشته شدند تا 
افراد جدید و مورد وثوق تر به عرصه انتخابات 
پا گذارند. نتیجه این ردصلاحیت ها نیز در 
نهایت این شده که در برخی حوزه ها مثل 
بجنورد که سیدابراهیم رئیسی از آنجا نامزد 
شده صرفا یک نامزد حاضر خواهد بود و 
مشخص نیست چگونه به رقابت خواهند 

پرداخت.

   حذف روحانی 
پروژه خالص سازی دلواپسان در انتخابات 
خبرگان یک هدف بزرگ داشت و آن حسن 
روحانی رئیس جمهور پیشین و عضو چند 
دوره مجلس خبرگان رهبری که خالص سازان 
بنا داشتند با فشارهای مختلف بر شورای 
نگهبان ردصلاحیت وی را بگیرند و پروژه 
خالص سازی خود را تکمیل کنند که از قضا 
شورای نگهبان نیز بر همین روال عمل کرد و 
در بین فشارهای رسانه ای و جریانات تندرو 
که  کرد. چرا  حسن روحانی را ردصلاحیت 
روحانی به لحاظ علمی و اجتهاد عضو ممتاز 
مجلس خبرگان بود و از نظر هماهنگی با 
کمیت نیز 8 سال رئیس جمهور و پیش از  حا
آن سمت های مختلفی داشت. لذا تنها دلیلی 
که می توان ردصلاحیت حسن روحانی را بدان 
ارتباط داد ردصلاحیت سلیقه ای یا آن طور 
گفته »مغایرت دیدگاه های  که علی جنتی 

سیاسی اعضای شورای نگهبان با نظرات 
حسن روحانی بوده است. در همین راستا 
رسانه ها خبر از نامه حسن روحانی به شورای 
کرده  ردصلاحیتش  انتشار  برای  نگهبان 
است. چنانکه در پی اعلام نتایج اولیه بررسی 
رهبری،  خبرگان  انتخابات  صلاحیت های 
نامه ای  در  گذشته  هفته  روحانی  حسن 
دلایل  اعلام  خواستار  نگهبان  شورای  به 
گذشته یک  ردصلاحیت خود شده، اما با 
هفته هنوز این شورا به نامه او پاسخی نداده 
و دلایل و مستندات خود را برای این تصمیم 
ارائه نکرده است. روز ۴ بهمن ۱۴۰۲ بنا به اطلاع 
یکی از مقامات شورای نگهبان، ردصلاحیت 
مردم  نمایندگی  دوره  سه  از  پس  روحانی 
سمنان و تهران در مجلس خبرگان رهبری 
پیامک  و  اعلام  شورا،  این  فقهای  توسط 
ردصلاحیت او روز شنبه هفتم بهمن ارسال 
شد. حسن روحانی به این تصمیم اعتراض 
نکرد و در بیانیه  و نامه به شورای نگهبان 
خواستار اعلام دلایل ردصلاحیت خود شد 

که هنوز دلایلی اعلام نشده است.

   رفتار 2 گانه 
یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و  خبرگان  مجلس  انتخابات  خصوص  در 
گفت: به  ردصلاحیت های شورای نگهبان 
 دلیل برخورد بد و ردصلاحیت هایی که در 
انتخابات ادوار سابق مجلس خبرگان انجام 
انتخابات مجلس  از  این دوره  دادند، در 
اسم  نشدند  حاضر  زیادی  تعداد  خبرگان 
از  که  را  خودشان  آبروی  که  چرا بنویسند 
جوی آب نگرفته اند. کما اینکه سیدحسن 

آقا در انتخابات این دوره مجلس خبرگان 
ثبت نام نکرد. حجت الاسلام مجید انصاری 
گفت: علاوه بر او افراد متعددی را در حوزه 
گر باسوادتر از برخی از اعضای  می شناسم که ا
شورای نگهبان در فقه و اصول نباشند، کمتر 
از آنها نبودند، اما اطلاعات شان در حوزه 
که  مدیریت  و  اجتماعی  سیاسی،  مسائل 
اساس کار خبرگان رهبری است، حتما بیشتر 
از برخی اعضای شورای نگهبان بوده، اما 
دعوت  یا  شدند  ردصلاحیت  افراد  همین 
آنها برخورده  به  و اصلا  امتحان شدند  به 
گر قرار است  است. انصاری خاطرنشان کرد: ا
همه با امتحان باشند، پس خود آقایان هم 
گر قرار بر  باید بیایند آنجا امتحان بدهند و ا
امتحان نیست، حوزه حساب و کتاب دارد 
و کسی که سطح چهار را خوانده بپذیرید و یا 
روش دیگر این است که مراجع تقلید حوزه آن 
که در حوزه مراجع عظام  فرد را تایید کنند چرا
گر دو یا چهار مرجع تقلید صلاحیت  داریم، ا
کردند، به امضای این  کسی را امضا  علمی 
چهار مرجع تقلید به اندازه امضای سه نفر 
گردان آنها در شورای نگهبان نیست که  شا
وقعی بگذارند؟! لذا این رفتار دوگانه است. 
کرد:  روحانیون مبارز تصریح  عضو مجمع 
انتخابات خبرگان هم آسیب دیده است. از 
مردم ایران نظرسنجی کنید ببینید چند نفر 
از مردم ایران می توانند نام ۱۰ نفر از اعضای 
مجلس خبرگان را بگویند؟ جایگاه مجلس 
خبرگان جایگاهی است که باید آنقدر برای 
مردم مهم باشد که حداقل ۵۰ درصد مردم و یا 
حداقل ۵۰ درصد فعالان اجتماعی و سیاسی، 

اسامی اعضای این مجلس را بدانند.
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»آرمان ملی« ردصلاحیت  ها در انتخابات خبرگان را بررسی می کند

خبرگانی که رد صلاحیت شدند

بر  اجتماعی  تغییرات  شفیعی:  مطهره  ملی–  آرمان 
کرده و نمی توان از عوض شدن دیدگاه ها  سیاست غلبه 
به سادگی عبور کرد. یکی از این تغییرات توجه به سهم زنان 
در فعالیت های سیاسی و تصمیم گیری هاست. زنان هم در 
سال های اخیر پیشرفت خوبی داشته و دارند بنابراین انتظار 
دارند از توانایی آنها در اداره کشور به نحو احسن استفاده 
شود. اصلاح طلبان از همان ابتدا جایگاه ویژه ای برای زنان 
قائل بودند حتی این زنان در تسخیر سفارت آمریکا حضور 
داشتند. در دولت اصلاحات هم زنان در جایگاه معاون و 
مشاور رئیس جمهور به ایفای نقش می پرداختند، اما به دلیل 
مخالفت هایی که می شد وزیر زن تنها در دولت احمدی نژاد 
بود. این وضعیت در مجلس متفاوت بود. ۶۲ درصد از 
بانوانی که برای مجلس دوازدهم شورای اسلامی ثبت نام 
کرده بودند، تایید صلاحیت شدند. این تعداد نسبت به کل 
بانوان ثبت نام شده، نشان دهنده صلاحیت های این قشر 

در مدیریت ها و مشاغل مختلف اجتماعی و دولتی است. 

   سهم زنان در کدام مجلس بیشتر بود؟
در دوره های مختلف مجلس، میزان حضور زنان همواره 
متغیر بوده  است. مجلس دهم با دارابودن ۱۷ نماینده زن، 
رکورددار حضور زنان در مجلس است. پس از انقلاب تعداد 
زنان در ادوار مختلف تا پیش از دوره دهم مجلس هیچ گاه 
به دو رقم نرسید. کم بودن تعداد زنان منتخب تأثیر گذاری 
آن ها در برابر تصمیماتی که مردان برای زنان می گرفتند 
را کم رنگ می کرد. در هر یک از اولین، دومین و سومین 
دوره های مجلس شورای اسلامی، ۴ نامزد زن و در مجموع 
۱۲ زن که همگی از تهران بودند، توانستند به عنوان منتخبان 
حوزه انتخابیه خود روانه مجلس شوند. در مجلس چهارم، 
۹ زن توانستند به مجلس راه یابند و برای نخستین بار در 
، زنی از حوزه ای به غیر از تهران به مجلس راه یافت.  کشور
مجلس پنجم دارای ۱۴ زن، ششم و هفتم هر یک ۱۳، هشتم  
8 و نهم نیز ۹ زن بودند. در دهمین دوره مجلس با آماری 
بی سابقه از حضور زنان در تاریخ مجلس، نهایتا در مرحله 
اول ۱۳ نفر و در مرحله دوم ۴ نفر از نامزدان زن به نمایندگی 
آنکه شورای نگهبان چند  مجلس دهم رسیدند. ضمن 

هفته پس از انتخابات مرحله اول، مینو خالقی، یکی از 
منتخبان اصلاح طلب زن را ردصلاحیت کرد. نهایتا مجلس 
دهم با ۱۷ نماینده زن که ۱۴ تن از آنها گرایش اصلاح طلبی و 
اعتدال گرایی دارند، رکورددار مجلس شدند. همراه با آغاز 
کسیون امید، به رهبری محمدرضا عارف،  به کار همایش فرا
هر ۱8 منتخب زن مجلس دهم در این همایش حضور یافته 
کسیون امید درآمده بودند. مجلس  بودند و به عضویت فرا
، منتخب  یازدهم نیز دارای ۱۶ نماینده زن است. فاطمه رهبر
حوزه تهران، از جمله منتخبانی بود که در اثر بیماری کرونا 
فوت کرد و با در نظرگرفتن او، این مجلس نیز می توانست 

دارای ۱۷ نماینده زن باشد. 

   رقابت زنان اصولگرا برای ورود به مجلس
کنون زنان اصولگرا برای ورود به مجلس با یکدیگر به  ا
رقابت مشغول هستند. دو گروه شورای وحدت و شورای 
ائتلاف لیست هایی برای مجلس دوازدهم ارایه می دهند و 
له افتخاری« عضور شورای وحدت گفت: »شورای  دیروز »لا
وحدت با توجه به زنان توانمندی که دارد، حداقل حضور 
زنان در لیست های انتخاباتی را ۷ نفر اعلام کرده و از این 
جهت رکورد زده است کما اینکه در انتخابات گذشته در 
لیست تهران فقط ۵ زن حضور داشتند که البته یکی از آنها 
به رحمت خدا رفت، اما براساس مصوبه هیات عالی شورای 
وحدت حداقل ۷ زن باید در لیست حضور داشته باشد.« او 
کید کرد: »ظرفیتی که شورای وحدت برای حضور زنان در  تا
نظر گرفته بسیار بالاتر از آن ظرفیتی است که شورای ائتلاف 
مدنظر قرار داده است.« ظاهرا زنان شورای ائتلاف انتظار 
دارند از حضور آنها در لیست انتخاباتی استفاده شود تا 
چنین پذیرای طعنه زنان شورای وحدت نباشند. معاون امور 
بانوان شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی تهران گفت: از 
گروه های سیاسی انتظار می رود که بانوان نیز در انتخابات 
آتی تعداد قابل توجهی نماینده در عرصه رقابت انتخاباتی 
داشته باشند. سوده نجفی با اشاره به اهمیت حضور زنان در 
لیست های انتخاباتی احزاب و گروه ها، اظهار کرد: بانوان یکی 
از طیف های مهم در هر انتخاباتی هستند که بیش از نیمی 

از جامعه را در برمی گیرند و به اعتقاد بنده مسئولیت تربیت 
نیمی دیگر از جامعه را نیز برعهده دارند، لذا از این جهت 
ضرورت دارد که گروه های سیاسی و احزاب که با مشخص 
انتخابات  کاندیداهای  صلاحیت  بررسی  نتایج  شدن 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای از سوی شورای 
نگهبان در حال بررسی افراد جهت قراردادن در لیست مورد 
حمایت خود هستند، به این موضوع توجه کنند. وی ادامه 
داد: معمولا در لیست های مورد حمایت جریانات سیاسی 
و احزاب طیف ها و گروه های مختلفی از جامعه همچون 
مهندسان، فرهنگیان، هنرمندان و جوانان و… به عنوان 
نمایندگان این قشر حضور دارند و تعدادی نیز برای آنها در 
نظر می گیرند اما موضوع بانوان از اهمیت بیشتری برخوردار 
گر بخواهیم از حیث نمایندگی بررسی کنیم، بانوان  است و ا
دربرگیری بیشتری دارند و این موضوع اهمیت توجه به 

بانوان در لیست های انتخاباتی را می طلبد. 

   تخریب رقیب برای حضور در لیست
که برخی زنان برای حضور در لیست  جالب اینجاست 
و کسب رای سعی دارند تا اظهارات چالشی داشته باشند، 
له افتخاری که دیروز گفت: الحمدلله نامزد از همه  مانند لا
جناح ها کم نیست و نامزد فراوان است، از این رو انتظار داریم 
همه وارد عرصه انتخابات شوند البته امکان دارد جناح رقیب 
به ظاهر نیروهای قدر و شناخته شده خود را به استان ها 
که بتوانند لیدر شوند  و شهرستان های مختلف بفرستد 
اما تصور ما نباید این باشد که رقیب در تهران و کلانشهرها 
هیچ اقدامی انجام نمی دهند، چرا که آنها افرادی را برای 
ورود به مجلس در نظر دارند.« او به خوبی می داند تعداد 
کاندیداهای اصلاح طلب که تایید شدند، به اندازه ای نیست 
که بتوانند به ارایه لیست بپردازند و در برخی حوزه های 
انتخاباتی فاقد کاندیدا هستند. افتخاری چنین می گوید 
که تا به زعم خود فضای انتخاباتی در اذهان ایجاد کرده و 
مشارکت را بالا ببرد. از سوی دیگر خود را به عنوان تحلیلگر 
برجسته نشان دهد تا جایگاه خوبی درلیست انتخاباتی 
گاه تر از آن هستند که تصمیم شان با  داشته باشد، اما مردم آ

این ادعاها تغییر کند. 

له افتخاری به شورای ائتلاف: تعداد زنان لیست ما بیشتر است لا

 رقابت زنان ائتلاف با زنان وحدت!
در از شهرستان ها به مجلس می فرستند

َ
      عضو زن شورای وحدت:اصلاح طلبان نیروهای ق

 اتهام زنی آمریکا و انگلیس به ایران
 در شورای امنیت

درخواست لندن از تهران
نمایندگان آمریکا و انگلیس با تلاش برای توجیه 
گروه های مقاومت  حملات اخیر آمریکا علیه 
در عراق و سوریه، ادعای مرتبط بودن اقدامات 
گروه های مقاومت منطقه با ایران را تکرار کردند. 
در پی حملات ارتش آمریکا و گروه های مقاومت 
منطقه علیه اهدافی در عراق و سوریه،  »رابرت 
وود« معاون نماینده آمریکا در سازمان ملل 
در نشست شورای امنیت سازمان ملل با تکرار 
ادعاها درباره نقش ایران در اقدامات گروه های 
مقاومت، از شورای امنیت خواست که »ایران و 
آنچه گروه های نیابتی آن خواند را کنترل کند.« 
روزنامه اماراتی نشنال در این باره گزارش کرد که 
»وود« با نادیده گرفتن تاثیر ثبات زدای حضور 
کید کرد  نظامی مداخله جویانه آمریکا در منطقه، تا
که شورای امنیت باید به دولت سوریه فشار بیاورد 
تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات زدایی 
در منطقه استفاده نکند. این ادعای »وود« در 
کید کرده است  حالی مطرح می شود که ایران تا
در سوریه حضور نظامی مستقلی ندارد و تنها 
به صورت مستشاری و به دعوت دولت قانونی این 
کشور برای کمک به مبارزه با تروریسم در آنجاست. 
   اقدامات نیروهای مسلح یمن در دریای 

سرخ
بیش  کنون  تا منطقه  مقاومت  نیروهای 
از ۱۵۰ بار مواضع آمریکا در منطقه را در پاسخ 
به حمایت های تمام عیار آن از جنایت های 
قرار  هدف  غزه  در  صهیونیستی  رژیم  جنگی 
داده اند. در پی این حملات، حداقل ۷۰ مورد 
آسیب دیدگی نظامیان آمریکایی گزارش شده 
است که بیشترشان جراحات مغزی هستند. 
حمله پهپادی هفته گذشته مقاومت عراق به 
»برج ۲۲« در اردن نیز منجر به کشته شدن سه 
نظامی آمریکایی و مجروح شدن حداقل ۴۰ نفر 
شده است. غرب مدعی حمایت نظامی و مالی 
ایران از نیروهای مقاومت منطقه و کنترل اقدامات 
آن هاست. این در حالی است که ایران بارها این 
ادعا را رد کرده و اقدامات نیروهای مقاومت منطقه 
را صلاحدید خود آن ها و تصمیماتی مستقل تلقی 
کرده است. افزون بر این، »باربارا وود« نماینده 
دائمی انگلیس در سازمان ملل در نشست شورای 
امنیت گفت: لندن از تمام اقدامات برای حفظ 
و ارتقای صلح و امنیت بین المللی، از جمله در 
عراق و سوریه »به کلی حمایت می کند« و نسبت 
به تنش زدایی متعهد است. او حملات آمریکا 
به اهدافی درعراق و سوریه را »حق آمریکا برای 
دفاع از خود و حق آن برای پاسخ به حملات 
به نظامیان و پایگاه های خود« تلقی کرده و به 
حمایت از آن پرداخت. این دپیلمات انگلیسی 
درباره اقدامات نیروهای مسلح یمن)انصارا...( در 
دریای سرخ که شامل حملاتی علیه کشتی های 
رژیم صهیونیستی و متحدان آن بوده است، این 
حملات را غیرقانونی و غیرقابل قبول خواند. وود 
مدعی شد: اقدامات و حضور انگلیس در دریای 
سرخ برای حفاظت از جان  افراد بی گناه، حفظ 
آزادی ناوبری و بازدارندگی در قبال حملات بیشتر 
علیه کشتیرانی طراحی شده است. در مدت اخیر، 
حملات ارتش یمن به کشتی های مرتبط با رژیم 
صهیونیستی در دریای سرخ در پاسخ به جنایات 
جنگی صهیونیست ها علیه مردم فلسطین در 
غزه، مورد بحث قرار گرفته و بهانه ای نیز برای 
حملات متجاوزانه آمریکا و انگلیس به یمن شده 
است. نماینده انگلیس در سازمان ملل در بخشی 
از سخنانش ادعای حمایت »سیاسی، مالی و 
نظامی« ایران از گروه های شبه نظامی منطقه 
را تکرار کرده و گفت که این اقدام ایران منجر به 
ثبات زدایی در منطقه و مختل کردن تلاش ها برای 
مبارزه با داعش می شود. او اظهارکرد که انگلیس از 
ایران می خواهد »این گروه ها را کنترل کند و برای 
جلوگیری از حملات بیشتر عمل شود.« ادعاهای 
نمایندگان انگلیس و آمریکا در شورای امنیت 
درباره این حملات و نقش ایران در آن ها در حالی 
مطرح شده است که »امیر سعید ایروانی« سفیر 
و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نشست 
شورای امنیت با عنوان »تهدید صلح و امنیت 
بین الملل« گفت: اقدام نظامی آمریکا غیرقانونی، 
غیرموجه، ناقض هنجارها و اصول اساسی حقوق 
بین الملل، منشور ملل متحد به ویژه بند ۴ ماده 
۲ منشور ملل متحد بوده و نقض آشکار تمامیت 
کمیت و استقلال سیاسی عراق و سوریه  ارضی، حا
کید بر اینکه آمریکا و انگلیس آشکارا  است. او با تا
از قطعنامه ۲۷۲۲ شورای امنیت سوءاستفاده 
کرده اند، اظهار داشت: تمامی گروه های مقاومت 
در منطقه مستقل هستند و انگیزه تصمیم ها 
و اقدامات آن ها برپایه حقوق مشروع آنها ذیل 
قوانین بین المللی است که در پاسخ به حضور 
در  و  سرزمین هایشان  در  آمریکا  غیرقانونی 
راستای توقف نسل کشی در غزه و پایان دادن به 
سرزمین های اشغالی فلسطینی  است، بنابراین 
هرگونه تلاش برای نسبت دادن این اقدامات به 
ایران یا نیروهای مسلح آن گمراه کننده، بی اساس 
و غیرقابل قبول است. نماینده ایران در سازمان 
ملل در بخش دیگری از سخنان خود در نشست 
شورای امنیت با موضوع بررسی حملات آمریکا به 
سوریه و عراق بیان داشت: ایران نه حضور نظامی 
در عراق دارد و نه پایگاه و مستشاران نظامی. در 
سوریه، مستشاران نظامی ایرانی از آنجا که رسما 
توسط دولت سوریه برای مبارزه با تروریسم دعوت 
شده اند، به طور قانونی حضور دارند. وی ادعاها 
مبنی بر این که پایگاه های ایران در عراق و سوریه 
مورد حمله قرار گرفته است را تکذیب کرد و افزود: 
چنین ادعاهایی برای دورکردن توجه از اقدامات 

تهاجمی آمریکا مطرح می شوند.

مجید انصاری:  افراد که آبروی خود را از جوی آب نگرفته اندحسن روحانی: دلایل ردصلاحیتم را منتشر کنید


